rt41

S

Ministérlo da Educaço
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no ooi, de 21 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de suas
atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando o artigo 12 da Lei no 11.091, de 12.01.2005, corn redaçao dada
pela Lei no 11.784, de 22.09.2008;

considerando o Decreto no 5.824, de 29.06.2006;

considerando o Processo 23064.001324/2016-91 da Coordenadoria de Gestao
de Recursos Flurnanos, Campus Londrina;

RESOLVE

conceder, a partir de 18 de marco de 2016, Incentivo a Qualificaçao de 75% a
LARISSA BASS! PICONTI, rnatricula SIAPE no 15592277, lotada no Departamento de Educaçao -
DEPED-LD, integrando o Ambiente Organizacional Adrninistrativo, NIvel de Classificaçao E, Nivel de
Capacitação 4, Padräo de Vencimento 7, por ter concluldo o Curso de Doutorado ern Estudos da
Linguagem, pela Universidade Estadual de Londrina, na cidade de LondrinalPR, conforme consta no
processo suprarnencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

4MASdt
Diretor-Geral do Campus Londrina

UTFPR